[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________________№___________
О создании и утверждении Положения о районном  центре военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе в  муниципальном районе Пестравский

      В целях организации взаимодействия, контроля и  методического обеспечения на территории муниципального района Пестравский мероприятий по подготовке  молодежи к военной службе и военно-патриотическому воспитанию, руководствуясь ст. ст. 41, 43 Устава муниципального района Пестравский администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Муниципальному бюджетному учреждению «Дом молодежных организаций» (Бирева Е.В.) создать на своей  базе районный центр  военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе.
             2. Утвердить Положение о  районном центре военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе в муниципальном районе Пестравский  (Приложение №1).
            3. Утвердить состав  Совета районного центра  военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе в муниципальном районе Пестравский (Приложение №2).
            4. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
             5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Пестравский по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействия коррупции (Семдянов В.А.)

Глава муниципального района
Пестравский                                                                                  А. П. Любаев

[bookmark: _GoBack]Бирева 21367
image1.png